
 

Projekt MAP II pro ORP Trhové Sviny 

Reg. č. CZ.02.3.68./0.0/0.0/17_047/0008633 

 

 

 

 

Příloha 1 Investiční a další priority 

 

 

Strategického rámce MAP do roku 

2023 pro ORP Trhové Sviny 

 

 

Seznam projektových záměrů pro investiční intervence 

v SC 2.4 IROP, pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a 

CLLD zpracovaný pro ORP a další záměry pro území 

 

 

verze 9.0 červenec 2020



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

2 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 

zpracovaný pro ORP, území MAP Trhové Sviny 

Identifikace školy, 

školského zařízení 

či dalšího subjektu  

Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

 

Soula

d 

s cíle

m 

MAP* 

 

Typ projektu: 

 s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
érovost 
školy, 
školské
ho 
zařízení 
**** 

Rozšiřován
í kapacit 
kmenovýc
h učeben 
mateřskýc
h nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitálním
i 
technologie
-mi *** 

Základní škola 
Borovany 
IČ: 62537342 
IZO: 600057461 

 

Dopravní hřiště 

(realizováno) 

 

4 500 000 

 

2016-2020 

 

2.1.;2.

22.3.;

3.1 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Borovany 
IČ: 62537342 
IZO: 600057461 

 

Výměna oken    

(realizováno) 

 

17 500 000 

 

2016-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Borovany 
IČ: 62537342 
IZO: 600057461 

 

Výtah 

 

1 100 000 

 

2020-2023 

 

2.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola 
Borovany 
IČ: 62537342 

 
Učebna 
informatiky 

 
600 000 

 
2016-2018 

 
2.3. 

x ☐ ☐ x ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

3 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IZO: 600057461 (realizováno) 

Základní škola 
Borovany 
IČ: 62537342 
IZO: 600057461 
 

Interaktivní tabule- 
pořízení  3-4 ks 
(realizováno) 

 
600 000 

 
2016-2020 

 
2.3. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Oborové učebny 

(Bi, Ch, Fy) 

(realizováno) 

 

1 000 000 

 

2019-2020 

 

2.3. 

☐ x ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

 

 

Výtahy (inkluze) 

 

1 000 000 

 

2020-2023 

 

2.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 
 

 

Vybavení kuchyně 

 

1 000 000 

 

2016-2021 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Učebna IT a 
internetová síť 
 
(realizováno) 

 
1 000 000 

 
2016-2018 

 
2.3. 

☐ ☐ x x ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

 

Pomůcky pro 

inkluzi 

(realizováno) 

 

100 000 

 

2016-2018 

 

2.1. 

2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Modernizace 

jazykové učebny 

 

400 000 

 

2020-2023 

 

2.3. 

x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 

Polytechnické 
učebny  
 

 
300 000 

 
2019-2020 

 
2.3. 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

4 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IZO: 600057372 
 

(realizováno) 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Modernizace 
bezpečnostního 
kamerového 
systému 
(realizováno) 

 

100 000 

 

2017-2020 

 

2.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Úpravy školní 

jídelny  

 

35 000 000 

 

2020-2023 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Rekonstrukce 

šaten v 1. a 2. 

pavilonu ZŠ 

 

5 000 000 

 

2018-2023 

 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Rekonstrukce 

sociálních 

zařízení v areálu 

školních dílen 

(realizováno) 

 

neuvedeno 

 

2018-2023 

 

2.3 

☐ ☐ x ☐ x ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Revitalizace 

školní zahrady 

 

neuvedeno 

 

2018-2023 

 

2.3 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Učebna 

přírodopisu 

 

500 000 

 

2018-2023 

 

2.3 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 
 

Tělocvična 

- rekonstrukce- 

výměna podlahy 

(realizováno) 

 

1 000 000 

 

2019-2023 

 

2.3. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 

Tělocvična    ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

5 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IČ: 00581658 
IZO: 600057372 
 

- zateplení a 

instalace 

rekuperátorů 

1 500 000 2019-2023 2.3. 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Vybavení 

keramické dílny 

 

300 000 

 

2019-2023 

 

2.3 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 
 

Školní dílny – 

nové vybavení 

cvičné školní 

kuchyně 

 

400 000 

 

2019-2023 

 

2.3. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 
 

Školní dílny 

- zateplení 

 

1 500 000 

 

2019-2023 

 

2.3. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Trhové Sviny 
IČ: 00581658 
IZO: 600057372 

Interaktivní tabule- 
pořízení  2 ks 

400 000 2019-2023 2.3. ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 
IZO: 650025067 

 
Zřízení odborných 
učeben 

 

1 600 000 

 

2016-2020 

 

2.3. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 
IZO: 650025067 

Zřízení dílny 

polytechnické 

výchovy 

 

400 000 

 

2017-2020 

 

2.3. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 
IZO: 650025067 

Výměna těles 

topení 

 

900 000 

 

2017-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 

Rekonstrukce 

sociálního 

zařízení 

 

500 000 

 

2017-2020 

2.1. 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

6 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IZO: 650025067 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 
IZO: 650025067 

IT vybavení (PC + 

tabule) 

 

1 000 000 

 

2020-2023 

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 
IZO: 650025067 

Rekonstrukce 

teras na školní 

zahradě 

 

3 000 000 

 

2017-2020 

2.1. 

2.3. 

☐ x x ☐ x ☐ 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 
IZO: 650025067 

Pořízení pomůcek 

pro výuku Fy, Ch 

 

600 000 

 

2020-2023 

 

2.3. 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 
IZO: 650025067 

 

Rekonstrukce 

sprchy v budově 

Komenského 30    

a vybudovat 

sprchový kout 

v budově  

Hradební 169 

200 000 2019-2021 2.1 

2.2 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 
IZO: 650025067 

Nákup vestavných 

skříní pro 

nářaďovnu 

200 000 2019-2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola  
Nové Hrady 
IČ: 70986223 
IZO: 650025067 

Nákup vestavných 

skříní pro 

sportovní náčiní 

pro tělocvičnu 

50 000 2019-2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Jazyková učebna 

 

 

400 000 

 

2016-2020 

 

2.3. 

x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

7 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Učebna fyziky a 

chemie   

500 000 2016-2020 2.3. ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Zateplení pavilonu 
2. stupně a 
mimoškolní 
výchovy, 
tělocvičny, školní 
jídelny a varny 
včetně změny 
vytápění a přívodu 
teplé vody 

 

4 500 000 

 

2016-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

 

Školní klima – 

větrání, 

rekuperace 

 

500 000 

 

2016-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

 

Schodolezy 2 ks 

 

 

400 000 

 

2016-2020 

 

2.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Úprava záchodů 

pro tělesně 

postižené 

 

600 000 

 

2016-2020 

 

2.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

 

Rekonstrukce 

střechy MŠ 

 

2 500 000 

 

2016-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 

 

Výměna oken MŠ 

   ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

8 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

a vstupních dveří 600 000 2016-2020 1.1. 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

 

Modernizace 

osvětlení tříd 

 

1 500 000 

 

2016-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

 

Modernizace dílen 

 

400 000 

 

2016-2020 

 

2.3. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Rekonstrukce 

střechy a pláště 

kotelny 

 

1 000 000 

 

2016-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Úprava 

venkovního 

prostoru před 

školou a 

ozelenění 

 

1 000 000 

 

2016-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Modernizace 

vybavení školní 

kuchyně 

 

300 000 

 

2016-2020 

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Modernizace 

konektivity a 

připojení k 

internetu 

 

150 000 

 

2016-2020 

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Zateplení 

vstupního 

prostoru ZŠ 

 

500 000 

 

2016-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

9 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Vybavení učebny 

praktických 

činností – cvičná 

kuchyňka 

650 000 2020-2023 2.3 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Stropnice 
IČ: 75000776 
IZO: 650029577 

Rekonstrukce 

vnitřních instalací 

ZŠ voda, odpad, 

elektro 

 

3 000 000 

 

2019-2020 
2.1 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Olešnice 
IČ: 70983577 
IZO: 650029623 

 

Zateplení budovy 

ZŠ 

 

2 500 000 

 

2020-2023 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Olešnice 
IČ: 70983577 
IZO: 650029623 

Zřízení jazykové 

učebny v půdní 

vestavbě a její 

vybavení 

 

7 000 000 

 

2020-2023 

 

2.3. 

x ☐       ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Olešnice 
IČ: 70983577 
IZO: 650029623 

 

Sportovní hříště a 

tělocvična   

 

4 000 000 

 

2019-2020 

 

2.3. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Olešnice 
IČ: 70983577 
IZO: 650029623 

Rekonstrukce 

sociálního 

zařízení 

 

600 000 

 

2017-2020 

2.1. 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Olešnice 
IČ: 70983577 
IZO: 650029623 

Úprava zahrady 

pro prac.činnosti - 

pozemky 

 

50 000 

 

2017-2020 

2.1. 

2.3. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

10 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Olešnice 
IČ: 70983577 
IZO: 650029623 

 

Výstavba nové 

MŠ 

 

18 000 000 

 

2020-2023 

 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

 

MŠ hřiště 

 

neuvedeno 

 

2016-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

Modernizace 

nábytku třídy a 

družiny 

 

100 000 

 

2019-2020 

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

 

„Ambita“ - obnova 

 

neuvedeno 

 

2016-2020 

 

2.2 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

Vybavení pro IT 

výuku (PC + 

interaktivní tabule 

+ hlasovací 

zařízení) 

 

200 000 

500 000 

 

2019-2020 

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 
 

Venkovní dílny 

pro 

polytechnickou 

výuku 

 

Neuvedeno 

300 000 

 

2019-2023 

 

2.3. 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

 

Multifunkční 

tělocvična 

12 000 000 

20 000 000 

 

2019-2023 

 

2.3.  

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

11 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

Školní zahrada – 

dokončení úprav 

150 000 2019-2020 

1.1 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

Ambita“ – zřízení 

venkovní učebny 

500 000 2019-2020 

2.3 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

Modernizace 

konektivity a 

připojení k 

internetu 

100 000 2019-2023 2.3. ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

Rekonstrukce 

kotelny, tepelné 

čepadlo  

2 000 000 2019-2023 2.2 ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

Jazyková učebna 400 000 2019-2023 2.3 x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sv. Jan nad Malší 
IČ: 75001357 
IZO: 650030206 

Rekonstrukce 

sociál. zař. v MŠ 
500 000 2019-2023 

2.1 
2.2 
2.3 

☐ ☐ x ☐ x ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

Rekonstrukce 

kotelny, přístavba 

zásobníku na 

topivo a výměna 

topení 

 

2 500 000 

4 500 000 

 

2016-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

12 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

 

Rekonstrukce 

sociálního zázemí 

 

140 000 

 

2016-2022 

2.1. 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

 

Vybavení kuchyně 

 

5 000 000 

 

2016-2022 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

 

Interaktivní tabule 

2 ks 

 

200 000 

 

2016-2022 

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

 

Dovybavení 

keramické dílny 

 

40 000 

 

2016-2020 

 

2.3. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

 

Herní prvky 

zahrada 

 

120 000 

 

2016-2020 

1.1. 

2.3. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

 

Výměna vnitřního 

osvětlení ve 

třídách 

(realizováno) 

 

800 000 

 

2017-2020 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

Miniatletické 

hřiště, hřiště na 

míčové hry 

s umělým 

 

6 000 000 

 

2016-2022 

 

2.3. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

13 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

povrchem 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

Kompletní 

vybavení PC 

učebny 

600 000 2020-2022 2.3 

☐ ☐ x ☐ ☐ x 

Základní škola a 
Mateřská škola  
Jílovice 
IČ: 70983232 
IZO: 650032543 

Rekonstrukce, 

přístavba ZŠ a 

MŠ - zvýšení 

kapacity na 36 

dětí 

6 000 000 2020-2021 2.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Stavební úpravy 

školy – 3. etapa 

(voda, elektřina) 

 

1 000 000 

 

2020-2023 

1.1. 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Vybavení 

keramické dílny 

 

300 000 

 

2019-2020 

1.1. 

 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

 

IT pro výuku v MŠ 

 

300 000 
2020-2023 1.1. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Hudební výchova 

(klávesy a 

ozvučení) 

(realizováno) 

 

50 000 

 

2019-2020 
1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Rekonstrukce 

nové - duhové 

budovy  - „3. 

etapa“ (voda, 

elektřina, včetně 

podlah) 

 

3 000 000 

 

2020-2023 

1.1. 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

14 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Rekonstrukce 

historické budovy 

(vstupní 

schodiště, nároží, 

přízemí, odvětrání 

radonu) 

4 000 000 2020-2023 
1.1 

1.2 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Výměna 

provozních výtahů 

v obou budovách 

2x 400 000 

= 

800 000 

2020-2023 1.2 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

 

IT pro výuku v MŠ 

(interaktivní 

tabule, stůl, 

koberec) 

 

300 000 
2020-2023 1.1. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Hudební výchova 

(klávesy, hudební 

nástroje a 

ozvučení) 

 

70 000 
2020-2023 1.1. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Modernizace 

vybavení 2 tříd 

sedacím 

nábytkem (stoly a 

židle, úložný 

nábytek) 

 

300 000 
2020-2023 1.1 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Modernizace 

školní kuchyně 
250 000 2020-2023 1.1 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 

Modernizace 

vybavení 3 

kuchyněk pro 

250 000 2020-2023 1.1 
☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

15 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IZO: 600056473 výdej stravy 

(nábytek, lednice, 

sporák) 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Sociální zařízení k 

zahradě 
350 000 2020-2023 1.1 

☐ 

 

x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Modernizace 

šaten pro 

personál 

500 000 2020-2023 1.1 
☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Výměna dveří a 

oken ve 

venkovních 

skladech hraček 

70 000 2020-2023 1.1 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Přírodní zahrada 

(herní prvky na 

zahradě) 

250 000 2020-2023 1.1 
☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Rekonstrukce 

pískovišť a jejich 

následné 

zastínění 

100 000 2020-2023 

1.1 ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Modernizace 

učeben – 

podlahové krytiny 

200 000 2020-2023 

1.1 ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nové Hrady 
IČ: 70986240 
IZO: 600056473 

Realizace nových 

šaten pro děti 100 000 2020-2023 

1.1 ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola  
Slavče 
IČ: 75000881 

Technické zázemí 

pro kuchyň 

 

480 000 

 

2016-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

16 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IZO: 600056511 

Mateřská škola  
Slavče 
IČ: 75000881 
IZO: 600056511 

Modernizace 

vybavení 

 

100 000 

 

2016-2021 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola  
Slavče 
IČ: 75000881 
IZO: 600056511 

Zázemí pro 

polytechnickou 

výchovu (včetně 

zázemí pro 

kuchyň) 

 

600 000 

 

2016-2022 

 

1.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola  
Slavče 
IČ: 75000881 
IZO: 600056511 

 

Mini tělocvična 

 

90 000 

 

2016-2021 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola  
Slavče 
IČ: 75000881 
IZO: 600056511 

Zabezpečení 

vstupu a oplocení 

 

200 000 

 

2016-2021 

 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Mateřská škola  
Slavče 
IČ: 75000881 
IZO: 600056511 

Rekonstrukce 

zahrady, vybavení 

novými herními 

prvky 

 

600 000 

 

2017-2022 

 

1.1. 
1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola  
Slavče 
IČ: 75000881 
IZO: 600056511 

Vybavení školní 

kuchyně 

 

200 000 

 

2017-2018 

 
1.1. 
1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola  
Slavče 
IČ: 75000881 
IZO: 600056511 

Přístavba MŠ 

Slavče 

(realizováno) 

 

7 018 593 

 

2017-2018 
1.1. 
1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ x x 

Mateřská škola 
Žár 
IČ: 75001080 
IZO: 600056929 

Vnitřní stavební 

úpravy 

 

neuvedeno 

 

2016-2020 

1.1. 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

17 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Mateřská škola 
Žár 
IČ: 75001080 
IZO: 600056929 

Zahrada, 

dopadová plocha 

 

neuvedeno 

 

2016-2020 

1.1. 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
Mateřská škola 
Žár 
IČ: 75001080 
IZO: 600056929 

 

Zastínění 

pískoviště na 

zahradě MŠ 

 

neuvedeno 

 

2019-2023 
1.2 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 
 
Mateřská škola 
Žár 
IČ: 75001080 
IZO: 600056929 

 

Pořízení pomůcek 

pro rozvoj v 

hudební oblasti 

(klavír, Orffovy 

nástroje) 

 

28 000 

 

2019-2023 
1.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 
Mateřská škola 
Žár 
IČ: 75001080 
IZO: 600056929 
 
 

 

Modernizace 

vybavení prostor 

MŠ (dětská 

ložnice) 

 

neuvedeno 

 

2019-2023 
1.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Modernizace 
kuchyně – MŠ 
Budovatelská 

 

10 000 000 

 

2020-2023 

1.1. 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Modernizace 
kuchyně – MŠ 
Sídliště 

 

10 000 000 

 

2020-2023 

1.1. 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Oplocení MŠ 

Budovatelská 

včetně 

zabezpečení 

 

1 000 000 

 

2020-2023 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

18 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

vstupů 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Oplocení MŠ 

Sídliště včetně 

zabezpečení 

vstupů 

 

1 000 000 

 

2020-2023 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Dopravní hřiště a 

oplocení 

 

neuvedeno 

 

2016-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Zřízení keramické 

dílny 

(realizováno) 

 

250 000 

 

2016-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Nástavba objektu 

MŠ – navýšení 

kapacity  

 

25 000 000 

 

2016-2020 

1.1. 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

 

Revitalizace 

zahrad 

 

1 500 000 

 

2017-2020 

 

1.1. 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

 
Chodníky MŠ 
Budovatelská 
 

800 000 

 500 000 

 

2017-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

 
Chodníky MŠ 
Sídliště 
 

 

500 000 

 

2017-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Rekonstrukce 
elektroinstalace, 
rozvodů vody – 
stará budova MŠ 
Školní včetně 
vnitřních omítek 

 

1 500 000 

 

2017-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

19 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 
 

Pořízení nových 

herních prvků do 

zahrad obou MŠ  

zahrady MŠ 

Budovatelská 

2 000 000 

1 000 000 

 

2017-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Hračky a učební 

pomůcky 

 

500 000 

 

2017-2020 

1.1. 

1.2. 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Klávesy 

s ozvučením pro 

obě MŠ 

 

120 000 

 

2017-2020 

1.1. 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Zateplení pláště 

budov MŠ včetně 

výměny oken 

budovy MŠ 

Sídliště 

 

Neuvedeno 

2 000 000 

 

2016-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Zateplení pláště 

budovy MŠ 

Budovatelská 

 

3 000 000 

 

2016-2020 

 

1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Hydroizolace 

ploché střechy MŠ 

Budovatelská 

včetně zateplení 

1 000 000 
2020-2023 

 
1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 
IZO: 600057101 

Rekonstrukce 

rozvodů vody a 

topení MŠ 

Budovatelská 

 

1 500 000 

 

2020-2023 
1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trhové Sviny 
IČ: 62537385 

Venkovní učebna 

a sklad 

zahradního náčiní 

 

1 000 000 

 

2020-2023 
1.1. ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

20 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IZO: 600057101 MŠ Sídliště 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Dokončení 

přírodní zahrady – 

herní prvky 

1 000 000 
700 000 
 

 

2016-2023 

 

1.1. 
☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Oprava oplocení, 

zabezpečení 

objektu, 

zabezpečení 

sesuvu půdy 

 
200 000 

 
2018-2023 

 
1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Dokončení 

hracího vodního 

díla na přírodní 

zahradu 

 
250 000 

 
2018-2023 

1.1. ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Zateplení budovy, 
opravy balkonů, 
zbudování dvou 
teras 

12 000 000 

15 000 000 

 

2018-2023 

 

1.1. 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Rekonstrukce 

pískovišť 

z hlediska 

dodržení 

hygienických 

požadavků 

 

200 000 

 

2018-2023 

 

1.1. 
☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

 

Dopravní hřiště 

(realizováno) 

 

neuvedeno 

 

2016-2018 

 

1.1. 
☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

IT technologie 

(PC, 

dataprojektor, 

promítací plátno a 

 

150 000 

 

2016-2020 

 

1.1. 
☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

21 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

interaktivní tabule) 

(realizováno) 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Vybavení zahrady 

chybějícími 

herními prvky  

 

500 000 

 

 

2019-2023 
1.1 ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Vybavení přírodní 

zahrady 

polytechnickým 

koutkem a 

následné 

zastínění 

 
300 000 

 

2018-2023 
1.1 ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Výměna koberců 

ve třech třídách 

 
150 000 
220 000 

 
2019-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Zateplení budov, 
opravy balkonů, 
zbudování dvou 
teras 

 

15 000 000 

 

2019-2023 
1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Rekonstrukce 

pískovišť a jejich 

následné 

zastínění 

 

100 000 

 

2019-2020 
1.1 ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Vestavěná skříň, 

k uložení prádla a 

pomůcek 

 

70 000 

100 000 

 

2019-2023 
1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

22 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Nástavba 

skladovacích 

prostor nad 

prádelnu 

 

2 500 000 

 

2019-2023 
1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Herní prvek – 

lanová dráha 

 
150 000 
200 000 
 

 

2019-2023 

 

1.1. 
☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Obnova 
elektrotechnických 
zařízení k ochraně 
majetku 

 

95 000 

 

2019-2020 

 

1.1. 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Obnova vnitřních 
omítek 

 

200 000 

 

2020-2024 

 

1.1. 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Borovany 
IČ: 62537334 
IZO: 600057259 

Přestavba a 
rekonstrukce 
prostor k navýšení 
kapacity MŠ – 
ODLOUČENÉ 
PRACOVIŠTĚ 

6 000 000 
 

2020-2024 

 

1.1. 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

Mateřská škola 
Ločenice 
IČ: 70983755 
IZO: 600057330 

Rekonstrukce 

sociálního zázemí 

MŠ 

 

400 000 

 

2020-2022 

 

1.2. 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Ločenice 
IČ: 70983755 
IZO: 600057330 

 
 
Výstavba nové 
MŠ 

 

10 000 000 

 

2020-2023 

 

1.2. 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

Mateřská škola 
Ločenice 
IČ: 70983755 
IZO: 600057330 

Vybavení třídy + 
nová podlaha, 
strop a sanace 
vlhkých zdí 

 

400 000 

 

2016-2018 

 

1.1. 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Ločenice 

Vybavení a 

rekonstrukce dílny 
400 000 2020-2022 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

23 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IČ: 70983755 
IZO: 600057330 

pro děti+vybavení 

IT učebny 

Mateřská škola 
Ločenice 
IČ: 70983755 
IZO: 600057330 

Rozšíření prostor 

MŠ – přesun 

kuchyně 

 

1 000 000 

 

2020-2023 

 

1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

Mateřská škola 
Mladošovice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 07163495 
IZO: 691012571 

Oprava oplocení 50 000 2020-2023 1.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Mladošovice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 07163495 
IZO: 691012571 

Rekonstrukce 

pískoviště a 

následné 

zastínění 

150 000 2020-2023 1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Mladošovice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 07163495 
IZO: 691012571 

Umělý kopec na 

zahradu 
50 000 2020-2023 1.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Mladošovice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 07163495 
IZO: 691012571 

Venkovní učebna 

- altán 
250 000 2020-2023 1.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Majitel objektu: 
Město Trhové Sviny 
IČ: 00245551 
Uživatel objektu: 
Mateřská škola, 
Základní škola a 

Rekonstrukce 

pláště objektu 

školy (okna, 

fasáda, střecha) 

 

neuvedeno 

 

2019-2021 

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

24 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Praktická škola  
Trhové Sviny 
IČ: 60076518 
IZO: 600022226 

Majitel objektu: 
Město Trhové Sviny 
IČ: 00245551 
Uživatel objektu: 
Mateřská škola, 
Základní škola a 
Praktická škola  
Trhové Sviny 
IČ: 60076518 
IZO: 600022226 

 

Rekonstrukce 

sociálního 

zařízení 

 

neuvedeno 

 

2019-2021 

 

2.1. 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Majitel objektu: 
Město Trhové Sviny 
IČ: 00245551 
Uživatel objektu: 
Mateřská škola, 
Základní škola a 
Praktická škola  
Trhové Sviny 
IČ: 60076518 
IZO: 600022226 

Půdní vestavba 

třída-VV 

neuvedeno 2020-2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

Půdní vestavba 

třídy 

(již zrealizováno) 

 

 

300 000 

 

2017–2019  

2.1. 

2.3. 

x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

Zateplení budovy, 

výměna oken 

 

700 000 

 

2017–2019  

 

2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 

Rekonstrukce 

kmenových tříd 

 

100 000 

 

2017–2019  

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

25 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

IZO: 691000905 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

Stavební úpravy a 

rek. dílny pro 

prac. vyučování 

 

300 000 

 

2017–2019  

 

2.3. 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

Stavební úpravy a 

rekonstrukce 

družiny 

 

80 000 

 

2017–2019  

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

Stavební úpravy a 
vybavení na 
podporu 
podnětného 
venkovního 
prostředí školy př. 
hřiště, šk. zahrady 

 

200 000 

 

2017–2019  

 

2.3. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

Vybavení 

kmenových tříd 

 

150 000 

 

2017–2019  

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

 

Vybavení IT 

učebny 

 

200 000 

 

2017–2019  

 

2.3. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

 

Vybavení 

tělocvičny 

 

50 000 

 

2017–2019  

 

2.3. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

Vybavení 

polytechnické 

učebny /dílny 

 

30 000 

 

2017–2019  

 

2.3. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

Zřízení mateřské 

školy v prostorách 

základní školy 

200 000 2019-2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

26 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Základní škola 
Petříkov 
IČ: 72033215 
IZO: 691000905 

Vybavení 

mateřské školy 

100 000 2019-2021 2.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Český rybářský 
svaz, z.s., místní 
organizace Trhové 
Sviny 
IČ: 69092966 

 

Rekonstrukce 

klubovny 

 

 450 000 

 

2017 

 

3.1. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rodinné centrum 
Trhováček, z.s., 
Nábřeží Sv. Čecha 
664, Trhové Sviny 
IČ: 05280869 

Stavební úpravy 

hygienického 

zázemí RC 

Trhováček 

 

neuvedeno 

 

2018 

 

3.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

SH ČMS -  Sbor 
dobrovolných 
hasičů Trhové 
Sviny, Husova 667, 
374 01  Trhové 
Sviny, 
IČ: 65049519 
 

 

Úprava 

technického 

zázemí budovy 

 

530 000 

  

2017-2018 

 

3.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Trhové 
Sviny, Husova 667, 
374 01  Trhové 
Sviny, 
IČ: 65049519 
 

 

Vybavení 

klubovny – místo 

pro setkávání 

mladých hasičů 

 

 

270 000 

 

 

2017-2018 

 

3.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Trhové 
Sviny, Husova 667, 
374 01  Trhové 
Sviny, 
IČ: 65049519 

 

Školící pomůcky 

pro soutěž 

Plamen 

 

340 000 

 

2017 

 

3.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

27 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

SH ČMS – Sbor 
dobrovolných 
hasičů Borovany 
Vodárenská 472, 
373 12  Borovany 
IČ: 47237457 

Vybavení 

klubovny – místo 

setkávání 

mladých hasičů 

neuvedeno 2017-2020  

3.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

SH ČMS – Sbor 
dobrovolných 
hasičů Borovany 
Vodárenská 472, 
373 12  Borovany 
IČ: 47237457 

Technické 

prostředky pro 

školení mladých 

hasičů 

neuvedeno 2017-2020  

3.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Borovany – 
Mysliveček 
Petra z Lindy 13, 
373 12  Borovany 
IČ: 62537342 

Vybavení a 

pomůcky pro 

kroužek  

 

73 000 

 

2017 

 

3.1. 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nazaret, středisko 
DM CČSH 
Žižkovo nám. 1, 
373 12  Borovany 
IČ: 73633321 

 

Keramická pec 

 

155 000 

 

2017 

 

3.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Nazaret, středisko 
DM CČSH 
Žižkovo nám. 1, 
373 12  Borovany 
IČ: 73633321 

Stříkací box 

včetně 

pomocného 

vybavení a 

stavebních úprav 

100 000 2019-2020 3.1. ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Nazaret, středisko 
DM CČSH 
Žižkovo nám. 1, 
373 12  Borovany 
IČ: 73633321 

Rekonstrukce a 

vybavení 

společenské 

místnosti pro 

centrum denních 

služeb 

500 000 2019-2021 3.1. ☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

28 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Domeček, středisko 
DM CČSH 
Branka 588,  
374 01 Trhové 
Sviny 
IČ: 73632805 

 

Keramická pec 

pro výpal výrobků 

 

 

100 000 

 

 

2017 

 

 

3.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Domeček, středisko 
DM CČSH 
Branka 588,  
374 01 T. Sviny 
IČ: 73632805 

 

Přístavba prostor 

pro vzdělávání 

dětí a mládeže 

 

1 200 000 

 

2017-2018 

 

3.1. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Obec Jílovice 
Jílovice 170 
373 32  Jílovice, 
IČ: 00245038 

Úprava 
venkovních 
prostor pro 
polytechnické 
vzdělávání 

 

550 000 

 

2017-2019 

 

2.3. 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Obec Jílovice 
Jílovice 170 
373 32  Jílovice, 
IČ: 00245038 

Půdní vestavba 
kulturního domu 
pro využití ZŠ a 
MŠ Jílovice. 

 

15 000 000 

 

2017-2020 

 

2.3. 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 

Zoologická zahrada 
Dvorec o.p.s. 
IČ: 28069706 
DIČ: CZ28069706 

Školící a naučné 
centrum 

4 000 000 2020-2022 2.3 
☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZUŠ F. Pišingera 
Trhové Sviny 
Sokolská 1052 
374 01  Trhové 
Sviny 
IČ: 60076534 

Pořízení 
akordeonu 
Piatanesi 11/5 
regist, 96 basů 

 

70 000  

 

2018-2020 

 

3.1. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZUŠ Borovany 
Žižkovo nám. 20 
373 12  Borovany 
IČ: 70504059 

Stavební úprava, 
adaptace a 
vybavení nových 
prostor pro výuku 
v budově tzv. 

 

13 000 000 

 

 

2019-2020 

 

3.1. 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ x 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

29 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

národní školy 

ZUŠ Borovany 
Žižkovo nám. 20 
373 12  Borovany 
IČ: 70504059 

Upgrade a nákup 
nového 
hudebního a 
notačního 
softwaru 

 

120 000 

 

2019-2020 

 

3.3. 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

ZUŠ Borovany 
Žižkovo nám. 20 
373 12  Borovany 
IČ: 70504059 

IT pro výuku v 
ZUŠ 

400 000 2019-2020 3.3. 
☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Úprava keramické 
dílny (glazovna) – 
dřezy, podlaha, 
omítky, 
elektroinstalace 

 

250 000,- 

 

2019-2020 

 

3.1. 

 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Úprava a 
dovybavení 
zahrady 
komunitního 
centra 
(sportoviště, 
posezení, dětská 
hřiště, smyslová 
zahrada) 

1 000 000,- 2019-2020 
3.1. 

 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Úprava přístupové 
komunikace a 
zpevněné plochy 
pro parkování 

1 000 000,- 2019-2020 
3.1. 

 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Oprava původního 
skladu a garáže 
(havarijní stav), 
nové zastřešení a 
následné 
vybudování 
zázemí pro Hobby 
dílnu a komunitní 

400 000,- 2019-2020 
3.1. 

 

☐ ☐ x x ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

30 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

zahradu 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Vyčištění 
původního septiku 
a jeho využití pro 
zadržení 
dešťových vod 

500 000,- 2019-2020 
3.1. 

 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Dovybavení 
komunitního 
centra 
(dataprojektor, 
interaktivní 
tabule…) 

300 000,- 2019-2020 
3.1. 

 

☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Stavební úpravy a 
dovybavení 
komunitní dílny 400 000,- 2019-2020 

3.1. 

 

☐ ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Rekonstrukce 
skladu pro 
zahradní prvky 150 000,- 2019-2020 

3.1. 

 

☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Vybudování 
únikového 
schodiště 100 000,- 2019-2020 

3.1. 

 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Přístřešek 
(markýza) pro 
kočárky + u 
komunitní dílny 
 

100 000,- 2019-2020 
3.1. 

 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Rekonstrukce tří 
teras komunitního 
centra 500 000,- 2019-2020 

3.1. 

 

☐ x x ☐ ☐ ☐ 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

31 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Oplocení 
komunitního 
centra 400 000,- 2019-2020 

3.1. 

 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Označení budovy 
- infotabule, 
viditelné označení 
budovy, označení 
vchodů 

90 000,- 2019-2020 
3.1. 

 

☐ ☐ ☐ ☐ x ☐ 

Komunitní centrum 
Nové Hrady 
Hradební 244 
373 33  Nové Hrady 
IČ: 00245 267 

Venkovní 
keramická pec+ 
zázemí- 
vybudování pece 
na dřevo jako 
původní 
technologie, 
zastřešení, 
pracovní prostor a 
zázemí 

745 000,- 2019-2020 
3.1. 

 

☐ ☐ x ☐ x ☐ 

 

 
 
 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze 
zaškrtnout více možností;  
   *uveďte číslo cíle/cílů 
 **definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP 
 ***schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory 
****bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto 
*****rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP s vyloučenou lokalitou 
  

 



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

32 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

 
 
 
 
 
 
  



Strategický rámec MAP pro ORP Trhové Sviny 
(verze 9.0 z 07.2020) 

33 
Projekt: MAP II pro ORP Trhové Sviny 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/ 0008633 

 

 

Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV 

Výše uvedený soupis je seznamem projektových záměrů mateřských a základních škol, 

základních uměleckých škol a organizací neformálního vzdělávání působících v oblasti 

vzdělávání v ORP Trhové Sviny pro intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, 

IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP Trhové Sviny.  

S ohledem na reálné potřeby regionu je soupis zpracován včetně projektových záměrů, které 

nejsou financovatelné prostřednictvím investiční intervence v SC 2.4 IROP a v rámci 

integrovaných nástrojů IPRÚ a CLLD, ale jsou důležité pro dosažení dlouhodobé vize a cílů 

strategie – Místního akčního plánu vzdělávání.  

 

 

 

Zpracoval: MAS Sdružení Růže z.s.  

 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi 9.0 – červenec 20201 

 

 

 

 

V Borovanech dne ………………………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 
                                                                        Podpis předsedy řídícího výboru MAP1 

…………………………………  

 
1 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválená 

Řídícím výborem MAP II pro ORP Trhové Sviny. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 


